- 1 -

关于诊所备案的公告（2025 年第 7 期）

根据《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》

《中医诊所备案管理暂行办法》《诊所备案管理暂行办法》等

有关规定，经研究审核，我局同意以下诊所备案事项。现将相

关信息公告如下：

一、诊所备案（报备）

二、诊所备案（信息变更）

序号
备案

日期
诊所名称 诊所地址 备案编号

法定代

表人

主要负

责人

1 4月 1日
珠海轻美原医

疗美容诊所

珠海市拱北水湾

路225号海湾豪苑

商务中心第二层

1-3 轴

MAEAMNBT14404

0217D2212
颜红荣 白宇

2 4月 1日
珠海唯品口腔

诊所

珠海市香洲区怡

华街 31 号

MAE5AAW534404

0217D2202
刘国水 朱宋陶

序号
备案

日期
诊所名称 备案编号 变更信息类型 变更前 变更后

1 4月 1日 珠海氧颜蔻 MAC7GQPH144 变更法定代表 钟志毅、陶福 陈舒康、付玲

- 2 -

觅研医疗美

容诊所

040217D2212 人、主要负责人 平 媛

2 4月 2日
珠海康海中

医诊所

MA54LA69344

040217D2122
变更主要负责人 刘桂芳 欧阳明晖

2 4月 3日
珠海美雅口

腔诊所

MA513C22544

040217D2152
变更主要负责人 钱琼 窦志姣

3 4月 8日
珠海红妍医

疗美容诊所

MA57BH6M744

040217D2162

变更执业地点、

业务用房面积

珠海市香洲

区岭秀巷 10

号 201 邮电

所、面积 350

平方米

珠海市香洲

区香洲运通

路2号1栋一

楼之

二、之三、面

积 129.9 平

方米

4
4 月 10

日

珠海雅齿康

口腔诊所

MADQXFF2744

040217D2202
增设科目 口腔科

口腔科；口腔

颌面医学影

像专业

5
4 月 10

日

珠海澳珠中

医诊所

MA54KK64444

040217D2122

变更执业地点、

业务用房面积

珠海市香洲

区拱北迎宾

南路 1139 号

276-282 商

铺、面积 381

平方米

珠海市香洲

区拱北粤华

路 116 号工

贸大厦一层

四号商铺 A

铺、面积

104.58 平方

米

6
4 月 11

日

珠海美雅口

腔诊所

MA513C22544

040217D2152
变更主要负责人 窦志姣 钱琼

7
4 月 14

日

珠海禾一口

腔诊所

MACWXBNX444

040217D2202

变更执业地点、

业务用房面积、

增加牙椅

珠海市香洲

区柠溪路 32

号、面积

88.7 平方

米、2张牙椅

珠海市九洲

大道西 1055

号商铺（金泉

花园）、面积

189.28 平方

- 3 -

以上机构备案时间为2025年 4月1日至2025年 4月 15日。

特此公告。

珠海市香洲区卫生健康局

2025 年 4 月 17 日

米、3张牙椅

		2025-04-18T11:44:13+0800
	signature info(version:5.56.18)